2

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	« ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 03 » июня 2015г.

г. Печора,  Республика Коми

№ 640

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.04.2013 года № 705 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории МР «Печора»

В целях определения мест торговли для реализации продукции собственного производства с личных подсобных (дачных) участков граждан, находящихся на трудовой пенсии

администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24 апреля 2013 года № 705 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории МР «Печора»:
1.1. Постановление дополнить приложением 3 согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	И.о. главы администрации

	                                       О.М. Барабкин

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

                                                                                                                                                         от « 03» июня 2015 г. № 640
«Приложение 3

к постановлению администрации МР «Печора»

от 24.04.2013 № 705

Схема

 размещения нестационарных торговых объектов для реализации продукции собственного производства с личных подсобных (дачных) участков граждан, находящихся на трудовой пенсии

	N п/п
	Место размещения
	Вид нестационарного торгового объекта (павильон, киоск и т.д.)
	Специализация торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м
	Площадь земельного участка (здания, строения, сооружения), кв.м
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект (наименование собственника)

	1
	ул. Мира, район домов №№ 1 и 3 (территория, прилегающая к парку)
	торговое место
	продажа продукции выращенной гражданами, находящимися на трудовой пенсии и занимающимися садоводством и огородничеством (цветы, зелень, картофель и т.п.)
	не более 1 кв.м на заявителя
	20
	круглогодично
	право не разграничено

	2
	ул. Первомайская

(за магазином ООО «Печоранефтеторг»)
	торговое место
	продажа продукции выращенной гражданами, находящимися на трудовой пенсии и занимающимися садоводством и огородничеством

(цветы, зелень, картофель и т.п.)
	не более 1 кв.м на заявителя
	10
	круглогодично
	право не разграничено

	3
	ул. Советская, р.д. № 23 А (переход от ул. Советской до ул. Строительной)
	торговое место
	продажа продукции выращенной гражданами, находящимися на трудовой пенсии и занимающимися садоводством и огородничеством

(цветы, зелень, картофель и т.п.).
	не более 1 кв.м на заявителя
	10
	круглогодично
	право не разграничено

________________________________________________